Выписка
из Протокола № 2012/07/20

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 20 июля 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс»

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

ФИО Место работы, регион ИНН
1 Самойлова

Анна Александровна
ООО «НМЦ «РЕЙТИНГ», Самарская область 631604199403

2 Анисимова
Анна Георгиевна

ИП, Республика Хакасия 422000850189

3 Грузинов
Александр

Александрович

ООО «Центр оценки собственности «МОРФ»,
г. Москва

770770134656

4 Кабанова
Евгения Юрьевна

ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН», Ростовская область 616305702329

5 Пшеничная
Лилия Юрьевна

ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН», Ростовская область 616804125067

6 Максименко
Оксана Владимировна

ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН», Ростовская область 616507728792

7 Мурыгин
Михаил Николаевич

ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН», Ростовская область 614405884005

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

ФИО Место работы, регион Рег. номер Причина выхода
1 Юрасова Наталья Евгеньевна Соискатель,

Саратовская область
2120 Прекращение оценочной деятельности

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства
в НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам:

ФИО Место работы, регион Рег.
номер

Причина выхода Основания отказа

1 Кроник Борис
Александрович

ООО "Центр независимой
оценки собственности, бизнеса
"Паритет", Ставропольский

край

1783 Прекращение
оценочной

деятельности

Долг 2012-8100; проверки
2-2010 и 2-2012 не закрыты

2 Лазутин Александр
Николаевич

ООО "Центр независимой
оценки собственности, бизнеса
"Паритет" Ставропольский

край

1346 Прекращение
оценочной

деятельности

Долг 2012-8100, проверка 1-
2012 не закрыта

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов